
KBS 890.3 S3 Neumarkt - Nürnberg
Nachtverkehr Fahrplanauszug
gültig 11.12.2022 bis 09.12.2023

Zugtyp S S S S S
Zugnummer 39391 39393 39397 39399 57859

Gültigkeit
TGL nicht 

25.12.2022 TGL

Sa+So_Be 
nicht 

25.12.2022

Sa+So_Be 
nicht 

25.12.2022 01.01.2023
Anm. Zuglauf-Abs. S 3 S 3 S 3 S 3 S 3

km Von:
0 Nürnberg Hbf 0:41  1:21  2:21  3:21  4:21  
1 Nür-Dürrenhof |      1:23  2:23  3:23  4:23  
2 Nür-Gleißhammer |      1:25  2:25  3:25  4:25  
3 Nür-Dutzendt Hp |      1:26  2:26  3:26  4:26  
4 Nür Frankenstad |      1:28  2:28  3:28  4:28  
8 Fischbach (Nür) |      1:32  2:32  3:32  4:32  

13 Feucht o 0:51  1:36  2:36  3:36  4:36  
13 Feucht 0:52  1:37  2:37  3:37  4:37  
14 Feucht Ost 0:54  1:39  2:39  3:39  4:39  
17 Ochenbruck 0:57  1:42  2:42  3:42  4:42  
19 Mimberg 0:59  1:44  2:44  3:44  4:44  
22 Burgthann 1:02  1:47  2:47  3:47  4:47  
24 Oberferrieden 1:04  1:49  2:49  3:49  4:49  
27 Postbauer-Heng 1:07  1:52  2:52  3:52  4:52  
33 Pölling 1:11  1:57  2:57  3:57  4:57  
36 Neumarkt(Oberpf) o 1:15  2:00  3:00  4:00  5:00  

Nach:

Stand: 6.9.22 Bezeichnung Gültigkeit:
Mo-Fr_ST Mo-Fr an Schultagen
Mo-Sa_Be Mo-Sa ohne Feiertage nicht 06.01.2023, 08.06.2023, 01.11.2023

So_Be So und Feiertage auch 06.01.2023, 08.06.2023, 01.11.2023
Sa+So_Be Sa+So und Feiertage auch 06.01.2023, 08.06.2023, 01.11.2023
Mo-Fr_Be Mo-Fr ohne Feiertage nicht 06.01.2023, 08.06.2023, 01.11.2023

neu ab 11.12.22


